
Prova tempi Campionati Nazionali Assoluti Foglio n. 1
17/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 16/03/2008 ore 09:30

Serie n° 1 di 1
1 VIANELLO GIULIA 1991 U.S.D. HYDROS 00:28.95
2 SPONZA GRETA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:28.50
3 ZAMBERLAN LAURA 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:28.19
4 TECCHIO GIGLIOLA 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:28.19
5 CAPPELLOTTO ELISA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:28.75
6 ADAMI GIADA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:29.65

50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 16/03/2008 ore 09:33

Serie n° 1 di 1
2 BATTISTELLA ENRICO 1993 TEAM EUGANEO 00:28.70
3 LAZZARO RUDY 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:26.03
4 LUCATELLO MARTINO 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:26.10

100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 16/03/2008 ore 09:36

Serie n° 1 di 1
1 CERA REBECCA 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:58.85
2 BEDIN ELEONORA 1990 A.S.D. LEOSPORT 00:58.32
3 COPETTA SILVIA 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:56.82
4 CIMAROSTO ELISA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:57.92
5 BATTISTELLA JESSICA 1990 U.S.D. HYDROS 00:58.50
6 GRASSO GIOVANNA 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:01.55

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 16/03/2008 ore 09:43

Serie n° 2 di 2
1 TOCCHETTO RICCARDO 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:51.90
2 BIZZOTTO DAVIDE 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:51.70
3 PEGORARO ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 00:51.56
4 CHINELLATO ALESSANDRO 1986 GRUPPO N FIAMME GIALLE 00:51.60
5 DALLA POZZA FILIPPO 1990 A.S.D. LEOSPORT 00:51.73

Serie n° 1 di 2
1 LINCETTO MATTIA 1990 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:51.50
2 MONTIBELLER ALBERTO 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:50.38
3 BUSATO ANDREA 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:49.37
4 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 U.S.D. HYDROS 00:49.67
5 ANTONUCCI ANDREA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:50.91
6 FINOTTO DARIO 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:51.53
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Prova tempi Campionati Nazionali Assoluti Foglio n. 2
17/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 16/03/2008 ore 09:49

Serie n° 1 di 1
3 FAZZINI SARA 1990 PLAIN TEAM VENETO 02:19.31
4 GOBBETTO CHIARA 1993 U.S.D. HYDROS 02:19.33

100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 16/03/2008 ore 09:54

Serie n° 1 di 1
1 ROMITO ILARIA GRETA 1995 TEAM EUGANEO 01:28.00
2 SCARPA JESSICA 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:15.68
3 CAGNATO GRETA 1992 U.S.D. HYDROS 01:12.50
4 BUOSI ANTONELLA 1993 U.S.D. HYDROS 01:14.65
5 BANFICHI IRENE 1993 TEAM EUGANEO 01:16.20

200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 16/03/2008 ore 09:58

Serie n° 1 di 1
3 SILVESTRINI FEDERICO 1990 PLAIN TEAM VENETO 02:01.21

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 16/03/2008 ore 10:03

Serie n° 2 di 2
1 GRASSO GIOVANNA 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:28.50
2 COSTENIERO IRENE 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:27.36
3 MONTANARI VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:26.90
4 CUNICO MARTINA 1993 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 00:27.00
5 ADAMI GIADA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:27.70

Serie n° 1 di 2
1 BATTISTELLA JESSICA 1990 U.S.D. HYDROS 00:26.87
2 SPONZA GRETA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:26.30
3 TECCHIO GIGLIOLA 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:25.51
4 ZAMBERLAN LAURA 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:25.77
5 CIMAROSTO ELISA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:26.50

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 16/03/2008 ore 10:08

Serie n° 1 di 1
1 FINOTTO DARIO 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:23.44
2 ANTONUCCI ANDREA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:23.39
3 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 U.S.D. HYDROS 00:22.87
4 MONTIBELLER ALBERTO 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:23.09
5 BIZZOTTO DAVIDE 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:23.40
6 LINCETTO MATTIA 1990 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:23.62

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prova tempi Campionati Nazionali Assoluti Foglio n. 3
17/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 16/03/2008 ore 10:11

Serie n° 2 di 2
2 ROMITO ILARIA GRETA 1995 TEAM EUGANEO 01:17.61
3 BARCELLONA BEATRICE 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:03.35
4 MARCHETTI MELISSA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:05.27

Serie n° 1 di 2
2 CAPPELLOTTO ELISA 1991 PLAIN TEAM VENETO 01:03.10
3 PIETRIBIASI MICHELA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:02.67
4 VIANELLO GIULIA 1991 U.S.D. HYDROS 01:02.82
5 BARBIERI ELISA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 01:03.12

100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 16/03/2008 ore 10:18

Serie n° 1 di 1
2 LUCATELLO MARTINO 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:56.80
3 DRUSIAN SIMONE 1987 U.S.D. HYDROS 00:55.58
4 SILVESTRINI FEDERICO 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:56.66

50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 16/03/2008 ore 10:21

Serie n° 1 di 1
2 SCARPA JESSICA 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:35.28
3 BUOSI ANTONELLA 1993 U.S.D. HYDROS 00:33.72
4 CUNICO MARTINA 1993 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 00:33.82

50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 16/03/2008 ore 10:24

Serie n° 1 di 1
3 POZZA PAOLO 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:28.96
4 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:31.19

200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 16/03/2008 ore 10:27

Serie n° 1 di 1
3 COPETTA SILVIA 1988 PLAIN TEAM VENETO 02:04.18

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 16/03/2008 ore 10:32

Serie n° 1 di 1
2 BIZZOTTO DAVIDE 1987 PLAIN TEAM VENETO 01:53.00
3 BUSATO ANDREA 1987 PLAIN TEAM VENETO 01:46.98
4 PEGORARO ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 01:53.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prova tempi Campionati Nazionali Assoluti Foglio n. 4
17/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 16/03/2008 ore 10:36

Serie n° 2 di 2
2 ABBENITE VALERIA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:10.07
3 SEGANFREDDO GRETA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:05.70
4 BELLAMIO LAURA 1992 TEAM EUGANEO 01:07.88
5 FURLAN MARINA 1995 TEAM EUGANEO 01:20.50

Serie n° 1 di 2
2 MAROSO ILARIA 1988 RARI NANTES MAROSTICA 01:03.50
3 FAZZINI SARA 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:03.26
4 BARBIERI ARIANNA 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:03.44
5 SIMIONATO ELISA 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:04.07

200 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 16/03/2008 ore 10:43

Serie n° 1 di 1
3 CAGNATO GRETA 1992 U.S.D. HYDROS 02:37.66

200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 16/03/2008 ore 10:48

Serie n° 1 di 1
3 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:25.34

400 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 16/03/2008 ore 10:53

Serie n° 1 di 1
3 PERENCIN ALESSIA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:00.00

50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 16/03/2008 ore 11:00

Serie n° 1 di 1
2 SIMIONATO ELISA 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:30.80
3 BARBIERI ARIANNA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:29.60
4 GOBBETTO CHIARA 1993 U.S.D. HYDROS 00:30.50
5 ABBENITE VALERIA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:32.42

1500 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 16/03/2008 ore 11:03

Serie n° 1 di 1
3 VIO TOMMASO LEOPOLDO 1990 PLAIN TEAM VENETO 15:26.22

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prova tempi Campionati Nazionali Assoluti Foglio n. 5
17/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 16/03/2008 ore 11:21

Serie n° 1 di 1
3 PIETRIBIASI MICHELA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 09:00.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org

